
Uchwała Nr 150/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 140/07 z dnia 17 października 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

§ 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Rezerwę celową- na wydatki bieżące w jednostkach oświatowych i edukacyjnej opieki 
wychowawczej w związku z organizacją roku szkolnego 2007 /2008 - zmniejsza się o 
kwotę 201.885 zł. 
Rezerwę ogólną - zmniejsza się o kwotę 6.615 zł" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


